
入札予定

No.

工　　事　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

主要地方道戸呂町軽米線大宮
沢トンネル照明設備更新その２
工事

九戸郡軽米
町

蛇口地内ほ
か

電気設備
工事

Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年7月9日 トンネル延長　978ｍ、照明分電盤更新　１面、トンネル照明設備設置工　54台、配
管・配線工　4,142ｍ、トンネル照明設備撤去工　69台、配管・配線撤去工　1,147
ｍ、運搬処理工　１式

2

農道整備事業上野２期地区第
７号工事

二戸郡一戸
町

楢山地内 舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札 令和7年7月2日 路体工　139.9ｍ、路盤工　711.9mm2、舗装工　1,221.9m2、側溝工　139.2ｍ

3

主要地方道二戸九戸線折爪ト
ンネル補修工事

二戸市 白鳥地内ほ
か

土木工事 Ｃ級 条件付一般競争入札 令和7年7月2日 施設延長　1,137ｍ、断面修復工　0.103m3、繊維シート系当て板工　12m2、ＦＲＰ
メッシュ設置工　226m2

公　　告　　予　　定　　日 令和7年6月16日

1/1


